
Strumento :

nr. Cognome Nome
Codice 

identificativo
Data di Nascita punteggio 2017/2020

1 TESTI MOHAN PG/143243 06/10/1972
NON VALUTABILE - ai sensi 

dell'art.8, comma 3 e punti E e F 

del D.M. 374/2017

Arpa - AA55, AA56

Commissione per la valutazione dei titoli artistici 

per l'aggiornamento delle graduatorie di 2° e 3° fascia 

di cui al D.M. 374/2017



Strumento :

nr. Cognome Nome
Codice 

identificativo
Data di Nascita

punteggio 

2017/2020

1 AGOSTINELLI FEDERICA PG/141989 13/04/1988 50,5

2 AVONA ALESSANDRO PG/119112 07/08/1969 0

3 BERTINI DIANA PG/142328 15/04/1962 66

4 BRIZIARELLI SERGIO PG/136610 26/09&1983 18,5

5 CASCELLI GLORIA PG/140406 23/11/1990 11,7

6 CIANCALEONI ELGA PG/142761 05/05/1975 66

7 CICCONOFRI CARMEN PG/143216 04/11/1986 17,2

8 DE LORENZO ANNUNZIATA PG/142812 04/03/1974 66

9 FRANCESCHELLI CHIARA PG/143253 21/04/1975 47,6

10 FUMANTI MICHELE PG/136932 06/07/1984 4,2

11 GIANNINI LUCIA PG/143940 29/07/1977 30,5

12 GIUDICE CHIARA PG/143142 22/03/1977 66

13 KHO MYUING JAE PG/136619 06/09/1972 66

14 LOMBARDO MARTA PG/138882 24/04/1976 47,6

15 LUZNIK KLARA PG/142723 01/03/1978 42,9

16 MARIONNI CATIUSCIA PG/129448 26/12/1969 66

17 MOLA FABIO PG/142612 18/08/1982 50,3

18 PIOVANO VALENTINA PG/143269 21/10/1975 66

19 PULCI LAVINIA PG/141741 26/05/1986 33,6

20 PULETTI CLAUDIA PG/141527 24/06/1972 0

21 SANNIPOLI SABRINA PG/138801 24/07/1961 66

22 SCARPONI PAOLA PG/141879 11/10/1975 26,2

23 SOTGIU DAVIDE PG/142723 01/03/1978 0

Canto - AO55, AO56

Commissione per la valutazione dei titoli artistici 

per l'aggiornamento delle graduatorie di 2° e 3° fascia 

di cui al D.M. 374/2017



Strumento :

nr. Cognome Nome
Codice 

identificativo
Data di Nascita

punteggio 

2017/2020

1 BORNAGHI ANGELO PG139761 29/11/1969 4,80

2 BUROCCHI LUCA MARIA PG136557 08/04/1986 13,60

3 CASELLA SUSANNA PG143185 14/02/1964 3,00

4 CIAVARRELLA ALFRED PG144028 02/08/1993 0,20

5 DI CESARE MARIKA PG139936 14/04/1975 0,00

6 FANINI FABRIZIO PG136626 04/08/1978 0,80

7 GIULIANI LUCA PG141385 30/08/1988 1,60

8 IULIANI FLAVIO PG139948 06/01/1983 2,70

9 LEONARDI EMILIANO PG143533 22/06/1979 2,20

10 MAIONE ALBERTO PG141599 13/12/1990 1,00

11 MANCUSO CHIARA PG136563 01/09/1981 1,40

12 MANETTI PAOLO ANTONIO PG143473 13/06/1980 0,60

13 MANUALI CLAUDIA PG143187 19/08/1985 0,00

14 MARINELLI DANIELE PG142846 19/12/1986 10,30

15 MELA MAURO PG135808 05/02/1971 1,50

16 MOLES MARIO PG143295 07/09/1973 0,00

17 PEDINI FEDERICO PG141464 03/02/1989 5,30

18 RUVO LEONARDO ANTONIO PG141336 10/02/1977 0,00

19 SENSI MARCO PG136530 04/06/1990 0,40

20 VESTRI CHIARA PG139334 09/10/1973 0,00

21 VINCIARELLI SAMUELE PG140830 02/09/1978 2,20

22 VITILLO FRANCESCO PG141352 23/08/1975 0,50

Commissione per la valutazione dei titoli artistici 

per l'aggiornamento delle graduatorie di 2° e 3° fascia 

di cui al D.M. 374/2017

Chitarra - AB55, AB56



Strumento :

nr. Cognome Nome
Codice 

identificativo
Data di Nascita

punteggio 

2017/2020

1 BACOCCOLI PAOLA PG/142738 16/07/1969 1,10

2 BETTI SORBELLI VALENTINA PG/141467 14/10/1990 8,70

3 CONTINI DEBORA PG/141322 27/06/1996 9,10

4 FABIANO GIOVANNI PG/142752 19/05/1959 16,00

5 MARIONI CHIARA PG/143206 27/10/1981 0,60

6 MARIOTTI ANNALAURA PG/143686 20/10/1983 0,00

7 PALOMBA ELEONORA PG/141239 24/05/1981 0,20

8 PONTANI NICOLA PG/142834 23/01/1993 9,30

9 PROCACCI SILVIA PG/138644 28/09/1985 1,60

10 RAUCCI CARMELA PG/137753 03/12/1993 11,90

11 SCARPONI PAOLA PG/141879 11/10/1975 30,00

12 VERZIERI FRANCESCO PG/139656 13/05/1975 6,20

13 ZAGARI ANTONIO PG/139669 10/02/1971 11,10

14 ZUCCHIATTI OLGA PG/142751 13/07/1985 4,00

Commissione per la valutazione dei titoli artistici 

per l'aggiornamento delle graduatorie di 2° e 3° fascia 

di cui al D.M. 374/2017

Clarinetto - AC55, AC56



Strumento :

nr. Cognome Nome
Codice 

identificativo
Data di Nascita

punteggio 

2017/2020

1 CERONI MASSIMILIANO PG142590 12/08/1968 56,30

2 MARZETTI LUCA PG140284 07/08/1975 66,00

3 MENCARELLI DANIELE PG142563 29/06/1974 39,10

4 PADELLA DAVID PG143135 16/08/1984 66,00

5 PIERMATTI GIACOMO PG143204 21/05/1986 0,00

6 ROSATI CLAUDIO PG140014 30/08/1963 8,50

7 SANTO STEFANO MASSIMO PG141510 02/09/1967 28,00

8 SCHILLACI ALESSANDRO S. PG141520 03/10/1985 66,00

9 SPALLATI IGOR PG142648 16/08/1985 66,00

Commissione per la valutazione dei titoli artistici 

per l'aggiornamento delle graduatorie di 2° e 3° fascia 

di cui al D.M. 374/2017

Contrabbasso - AP55, AP56



Strumento :

nr. Cognome Nome
Codice 

identificativo
Data di Nascita

punteggio 

2017/2020

1 BRANCALEONI MARIA CHIARA PG141521 06/01/1977 55,95

2 BALLABIO LUZ MARIA PG142732 26/10/1986 17,2

3 FIORUCCI GIOIA PG143981 05/03/1986 7,3

4 GIUNTA EMANUELE PG136784 27/01/1988 12,5

5 OLEVANO STEFANO PG143259 27/09/1987 31.00

6 PIGNATTINI EOLO PG143276 03/07/1971 0

Commissione per la valutazione dei titoli artistici 

per l'aggiornamento delle graduatorie di 2° e 3° fascia 

di cui al D.M. 374/2017

Corno - AD55, AD56



Strumento :

nr. Cognome Nome
Codice 

identificativo
Data di Nascita

punteggio 

2017/2020

1 ALUNNO ALESSANDRO PG/144033 24/11/1992 16,50

2 ANTOLINI DIEGO PG/142784 14/03/1981 0,00

3 COSTANZI ALESSIO PG/138999 16/12/1991 11,50

Commissione per la valutazione dei titoli artistici 

per l'aggiornamento delle graduatorie di 2° e 3° fascia 

di cui al D.M. 374/2017

Fagotto - AE55, AE56



Strumento :

nr. Cognome Nome
Codice 

identificativo
Data di Nascita

punteggio 

2017/2020

1 BACOCCOLI PAOLA PG/142738 16/07/1969 3,00

2 TOMASSETTI ELEONORA PG7140102 17/04/1985 29,00

Commissione per la valutazione dei titoli artistici 

per l'aggiornamento delle graduatorie di 2° e 3° fascia 

di cui al D.M. 374/2017

Fisarmonica - AF55, AF56



Strumento :

nr. Cognome Nome
Codice 

identificativo
Data di Nascita

punteggio 

2017/2020

1 ALUNNI LUCIA PG/138597 19/03/1993 16,50

2 AMBROSI LEONARDO PG/142375 03/10/1955 12,80

3 ANTOLINI MONICA PG/136638 05/06/1989 0,00

4 BASTIANELLI ELEONORA PG/144188 23/06/1986 6,70

5 BUONO ELGA PG/136806 26/11/1994 42,95

6 CASETTA NICOLA PG/143479 07/03/1979 12,10

7 CORNELI FRANCESCA PG/143750 25/03/1986 35,10

8 DELLE GROTTI MARIA PG/141312 20/06/1992 3,70

9 GALLO MARIA DINA PG/143634 10/11/1976 0,00

10 GUERRA SIMONA PG/143219 23/10/1972 0,40

11 MINELLI GIUSEPPE PG/139208 31/10/1968 9,40

12 PETRIGNANI MARIA LUIGINA PG/143297 21/06/1972 0,00

13 PETRINI GIOVANNI PG/140935 25/05/1994 7,20

14 PIERGENTILI TAZIO PG/143397 16/10/1974 0,00

15 PORZI ELEONORA PG/141953 06/11/1990 10,00

16 ROSI ANNALISA PG/141547 05/09/1988 4,20

17 STAIBANO FRANCESCA PG/141489 17/09/1964 66,00

Commissione per la valutazione dei titoli artistici 

per l'aggiornamento delle graduatorie di 2° e 3° fascia 

di cui al D.M. 374/2017

Flauto - AG55, AG56



Strumento :

nr. Cognome Nome
Codice 

identificativo
Data di Nascita

punteggio 

2017/2020

1 FRANCESCHELLI LUIGI PG/142296 29/08/1978 66

2 BOGGI ALICE PG/143839 24/12/1986 44,4

3 FRONDINI SIMONE PG/143200 13/03/1973
già 66 punti precedente 

triennio

4 ROSSI CECILIA PG/137784 23/11/1987 45

Oboe - AH55, AH56

Commissione per la valutazione dei titoli artistici 

per l'aggiornamento delle graduatorie di 2° e 3° fascia 

di cui al D.M. 374/2017



Strumento :

nr. Cognome Nome
Codice 

identificativo
Data di Nascita

punteggio 

2017/2020

1 QUAGLINO BIAGIO PG/143175 18/11/1986 16,00

Commissione per la valutazione dei titoli artistici 

per l'aggiornamento delle graduatorie di 2° e 3° fascia 

di cui al D.M. 374/2017

Organo - AQ55, AQ56



Strumento :

nr. Cognome Nome
Codice 

identificativo
Data di Nascita

punteggio 

2017/2020

1 CALANDRI GIULIO PG140628 03/03/1993 61,00

2 ONOFRI MASSIMO PG143285 31/07/1979 2,00

3 PAMBIANCO FILIPPO PG143658 29/03/1983 30,60

4 PAOLETTI MARTINA PG141961 19/01/1964 10,00

Commissione per la valutazione dei titoli artistici 

per l'aggiornamento delle graduatorie di 2° e 3° fascia 

di cui al D.M. 374/2017

Percussioni - AI55, AI56



Strumento :

nr. Cognome Nome
Codice 

identificativo
Data di Nascita punteggio 2017/2020

1 AISA BARBARA PG/136653 22/12/1973 14,2

2 ALESSIO PASQUALE PG/144017 30/07/1991 18,5

3 ANDREUCCI FRANCESCO PG/140747 27/04/1969 42,9

4 BELEI SABINA PG/143193 10/06/1970 già 66 punti precedente triennio

5 BERIONNI STEFANO PG/143375 16/03/1984 6

6 BONVETTI JESSICA PG/142879 22/03/1989 5,2

7 BUSTI  MARGHERITA PG/141048 22/03/1988 9,5

8 CAPACCI ALICE PG/141375 01/12/1988
NV in nessun titolo si evince la 

presenza della candidata

9 CECCHETTI ALESSIA PG/142826 07/10/1992 66

10 CHIURULLA ETTORE PG/143180 26/11/1986 19,6

11 CICCIA MARIA AUSILIA PG/142576 04/12/1967 7,5

12 CIRINA VALENTINA PG/138099 08/11/1983 2,2

13 COSTANTINI ALESSADRO PG/139992 13/06/1965 23,7

14 DONADIO GIUSEPPE PG/143682 07/09/1990 10

15 FABRIZI  MICHELE PG/143700 10/11/1980 11,25

16 FANFANO FRANCESCA PG/135757 18/01/1988 3

17 FERRUZZI MARCO PG/143683 19/01/1972 9,55

18 FRUTTINI FEDERICA PG/144186 09/09/1969 2

19 GARAFFA CHIARA PG/143582 14/04/1971 10,4

20 GIANNONI FEDERICA PG/138771 10/10/1975 29

21 GIUDICE CHIARA PG/143142 22/03/1977 66

22 GOBBINI MATTEO PG/144005 23/12/1992 47,6

23 GUIDI BEATRICE PG/141101 31/08/1968 5

24 LANZILLOTTA ROSSANA PG/143369 29/09/1993 36,7

25 LAURENTI PATRIZIA PG/140528 28/11/1970 50,4

26 LOCCHI MICHELA PG/137416 28/09/1982 4

27 LUCARONI FILIPPO PG/143575 28/07/1977 3,1

Pianoforte - AJ55, AJ56

Commissione per la valutazione dei titoli artistici 

per l'aggiornamento delle graduatorie di 2° e 3° fascia 

di cui al D.M. 374/2017



28 MAGRINI MANUEL PG/137709 04/12/1990 21,5

29 MARCHIONNI ELEONORA PG/141572 01/04/1985 14,6

30 MARCHIONNI FEDERICA PG/142378 29/01/1989 10,5

31 MARRANI MAURIZIO PG/143669 08/05/1967 13,5

32 MATTIOLI OSCAR PG/143392 13/03/1966 4

33 MIGLIORATI GIACOMO PG/140090 02/02/1992 1,5

34 MURRONE ANDREA PG/139696 03/03/1993 0,5

35 ORSINI FEDERICI CRISTINA PG/141850 10/07/1963 1,6

36 PAMPAGLINI ELEONORA PG/143237 10/10/1977 3

37 PELLICCIA MICHELE PG/138433 01/07/1983 5,45

38 POLLINI MARZIA PG/142288 22/10/1969 10,9

39 REGNI CECILIA PG/142236 09/08/1985 0,5

40 ROSSI DANIELA PG/21866 29/08/1963 0

41
RUIZ DE BALLESTREROS 

STEFANO
PG/141102 23/12/1984 15,8

42 SAGRIPANTI ESTER PG/141890 16/12/1988 17,9

43 SAGRIPANTI LIDIA PG/141174 02/02/1991 6

44 SELLITRI SABINA PG/142472 18/02/1990 39,3

45 SORCI LUCIA PG/141971 12/09/1984 23

46 STAUBLE MARTINA PG/142071 25/02/1967 già 66 punti precedente triennio

47 STEMPERINI ELISABETTA PG/139488 03/11/1992 9,3

48 STIRATI FABIO PG/143212 20/11/1988 5,5

49 TACCHI GIANLUCA PG/138150 23/01/1970 2,45

50 VESCOVI PATRIZIA PG/143209 27/09/1977 6,8

51 ZAINO EMANUELE PG/142686 06/08/1987 4,3



Strumento :

nr. Cognome Nome
Codice 

identificativo
Data di Nascita

punteggio 

2017/2020

1 ACCIAIO GIORGIO PG136569 14/05/1985 6.10

2 ANGELI FRANCESCO PG139750 06/10/1982 5.30

3 BEDINI CESARE PG137924 21/12/1973 5.30

4 BISOGNO LORENZO PG143025 18/08/1992 0

5 CECCAGNOLI ANDREA PG136685 05/12/1977 4.20

6 CESARI MARINA PG143234 15/12/1969 0

7 CODINI FEDERICO PG138596 23/05/1975 0.80

8 COSTANTINI GABRIELE PG136308 16/10/1969 0

9 DONATELLI ALESSIA PG/143177 24/06/1984 11.00

10 FIORUCCI TIZIANA PG/142553 03/08/1978  2.60

11 LOMBRICI FABIO PG/143888 31/03/1988 66.00

12 MEZZETTI FRANCESCA PG143250 03/06/1989 2.00 

13 MINELLI LEONARDO PG/143264 27/04/1979 56.4

14 MORBIDINI MANUELE PG/143365 02/09/1983 31.80

15 PATACCA MARCO PG/139558 05/01/1990 0.2

16 PITARI EMANUELE PG138676 12/05/1988 4.5

17 SPOLETINI GIANNI PG144147 21/05/1974 49.20

18 ZAGARI ANTONIO PG139669 10/02/1971 9.00

Commissione per la valutazione dei titoli artistici 

per l'aggiornamento delle graduatorie di 2° e 3° fascia 

di cui al D.M. 374/2017

Saxofono - AK55, AK56



Strumento :

nr. Cognome Nome
Codice 

identificativo
Data di Nascita

punteggio 

2017/2020

1 CASETTA NICOLA PG/143479 07/03/1979 16,7

2 IMBERGAMO FABIO PG/143265 28/12/1966 49,9

3 MINELLI LEONARDO PG/143264 27/04/1979
cancellato per mancanza di 

abilitazione

4 MORBIDINI MANUELE PG/143365 02/09/1983 25,5

5 ORTICA FEDERICO PG/140752 21/09/1979 66

6 PALINI MAURO PG/137014 21/12/1982
cancellato per mancanza di 

abilitazione

7 SALDI CLAUDIA PG/139627 10/11/1983 0

Tecnologie Musicali - A063

Commissione per la valutazione dei titoli artistici 

per l'aggiornamento delle graduatorie di 2° e 3° fascia 

di cui al D.M. 374/2017



Strumento :

nr. Cognome Nome
Codice 

identificativo
Data di Nascita

punteggio 

2017/2020

1 ALESSIO PASQUALE PG/144017 30/07/1991 8,00

2 ALUNNO ALESSANDRO PG/144033 24/11/1992 8,90

3 ANDREUCCI FRANCESCO PG/140747 27/04/1969 44,60

4 ANGELONI ANDREA PG/141619 08/07/1985 2,20

5 ANTOLINI DIEGO PG/142784 14/03/1981 0,00

6 BACOCCOLI PAOLA PG/142738 16/07/1969 0,60

7 BALLABIO LUZ MARIA PG/142732 26/10/1986 7,25

8 BARROVECCHIO ALESSANDRO PG/142791 26/11/1984 7,70

9 BERIONNI STEFANO PG/143375 16/03/1984 7,50

10 BERTINELLI GIORGIO PG/142538 04/08/1991 15,70

11 BRIZIARELLI SERGIO PG/136610 26/09/1983 13,40

12 BUONO ELGA PG/136806 26/11/1994 21,40

13 BUROCCHI LUCA MARIA PG/136557 08/04/1986 8,50

14 CAGNINI ELENA PG/143674 25/09/1982 1,00

15 CALANDRI FILIPPO PG/140751 14/09/1995 8,00

16 CALANDRI GIULIO PG/140628 03/03/1993 24,70

17 CANNELLI LORENZO PG/141476 04/01/1989 8,40

18 CASELLA SUSANNA PG/143185 14/02/1964 15,10

19 CASETTA NICOLA PG/143479 07/03/1979 4,40

20 CERONI MASSIMILIANO PG/142590 12/08/1968 26,80

21 CICCONOFRI CARMEN PG/143216 04/11/1986 11,00

22 DE LORENZO ANNUNZIATA PG/142812 04/03/1974 25,30

23 FABIANO GIOVANNI PG/142752 19/05/1989 4,70

Commissione per la valutazione dei titoli artistici 

per l'aggiornamento delle graduatorie di 2° e 3° fascia 

di cui al D.M. 374/2017

Teoria Analisi e Composizione - A064



24 FANFANO FRANCESCA PG/135757 18/01/1988 1,50

25 FANINI FABRIZIO PG/136626 04/08/1978 0,80

26 FERDINANDI GLORIA PG/137597 13/03/1979 5,30

27 FERRUZZI MARCO PG/143683 19/01/1972 7,15

28 FIORUCCI GIOIA PG/143981 05/03/1986 2,40

29 FIORUCCI TIZIANA PG/142553 03/08/1978 9,50

30 FUMANTI MICHELE PG/136932 06/07/1984 2,30

31 GALIENI FEDERICO PG/142656 08/08/1984 0,00

32 GIANNINI LUCIA PG/143940 29/07/1977 11,20

33 GIORNI LORENZO PG/139787 27/06/1981 12,50

34 GIULIANI LUCA PG/141385 30/08/1988 0,70

35 GOBBINI MATTEO PG/144005 23/12/1982 1,25

36 INEI ELENA PG/136672 12/02/1993 9,20

37 LANZILLOTTA ROSSANA PG/143369 29/09/1993 16,00

38 LAURENTI PATRIZIA PG/140528 28/11/1970 49,60

39 LOMBARDO MARTA PG/138882 24/04/1976 17,00

40 MAGRINI MANUEL PG/137709 04/12/1990 6,70

41 MANUALI CLAUDIA PG/143187 19/08/1985 3,00

42 MARINELLI DANIELE PG/142846 19/12/1986 12,10

43 MARIONI C HIARA PG/143206 27/10/1981 1,00

44 MARRANI MAURIZIO PG/143669 08/05/1967 12,90

45 MATTIOLI OSCAR PG/143392 13/03/1966 55,40

46 MEZZETTI FRANCESCA PG/143250 03/06/1989 19,40

47 MOLA FABIO PG/142612 18/08/1982 30,00

48 MOLES MARIO PG/143295 07/09/1973 7,00

49 MORBIDINI MANUELE PG/143365 02/09/1983 7,00

50 ODROBNA GERARDI KAREN PG/143261 20/08/1975 56,00

51 OLEVANO STEFANO PG/143259 27/09/1987 46,90

52 PALAZZARI GIORDANO PG/143358 16/07/1977 3,50

53 PALINI MAURO PG/137014 21/12/1982 10,20



54 PAMPAGLINI ELEONORA PG/143237 10/10/1977 1,50

55 PANICO LUCA PG/139919 08/07/1983 10,10

56 PATACCA MARCO PG/139588 05/01/1990 3,80

57 PEDINI FEDERICO PG/141464 03/02/1989 5,00

58 PELLICCIA MICHELE PG/138433 01/07/1983 2,50

59 PETRIGNANI MARIA LUIGINA PG/143297 21/06/1972 0,00

60 PIERGENTILI TAZIO PG/143397 16/10/1964 26,25

61 PIERMATTI GIACOMO PG/143204 21/05/1986 N.V.

62 PIOVANO VALENTINA PG/143264 21/10/1975 47,40

63 PITARI EMANUELE PG/138676 12/05/1988 0,80

64 PULCI LAVINIA PG/141741 26/05/1986 12,10

65 QUAGLINO BIAGIO PG/143175 18/11/1986 4,70

66 REGNI CECILIA PG/142236 09/08/1985 0,50

67 ROSI ANNALISA PG/141547 05/09/1988 1,20

68 RUBEGNI MIRCO PG/142436 31/10/1984 22,00

69 RUVIDOTTI DIEGO PG/142745 23/09/1958 0,00

70 SAGRIPANTI LIDIA PG/141174 02/02/1991 1,90

71 SALDI CLAUDIA PG/139627 10/11/1983 0,00

72 SCHILLACI ALESSANDRO S. PG/141520 03/10/1985 53,90

73 SELLITRI SABINA PG/142472 18/02/1990 18,35

74 SENSI MARCO PG/136530 04/06/1990 1,40

75 SORCI LUCIA PG/141971 12/09/1984 12,70

76 SPALLATI IGOR PG/142648 16/08/1985 15,90

77 STELLA GIACOMO PG/142665 27/01/1968 6,10

78 TESTI MOHAN PG/143243 16/10/1972 N.V.

79 TOMASSETTI ELEONORA PG/140102 17/04/1985 9,30

80 UGOBERTI UMBERTO PG/143260 13/06/1980 7,40

81 VESCOVI PATRIZIA PG/143209 27/09/1977 22,70

82 VESTRI CHIARA PG/139334 09/10/1973 1,20

83 ZAINO EMANUELE PG/142686 06/08/1987 2,20



Strumento :

nr. Cognome Nome
Codice 

identificativo
Data di Nascita

punteggio 

2017/2020

1 ANGELONI ANDREA PG141619 08/07/1985 0.00

2 BARTONI DAVIDE PG142616 19/07/1992 38.80

3 BASTA FILIPPO PG139650 12/08/1995 3.50

4 CALANDRI FILIPPO PG140751 14/09/1995 17.90

5 CANNELLI LORENZO PG141476 04/01/1989 15.50

6 COZZARI FRANCESCO PG141366 18/02/1992 2.40

7 CUPIDO VLADIMIRO PG137180 08/01/1972 17.20

8 GIORNI LORENZO PG139878 27/06/1981 22.60

9 PALAZZARI GIORDANO PG143358 16/07/1977 5.70

10 PALINI MAURO PG/137014 21/12/1982 25.50

11 PANICO LUCA PG139919 08/07/1983 5.7

12 PEVERINI FEDERICO PG141620 25/12/1977 6.20

13 RUBEGNI MIRCO PG142436 31/10/1984 41.00

14 RUVIDOTTI DIEGO PG142745 23/09/1958 0.00

15 UGOBERTI UMBERTO PG143260 13/06/1980 9.4

16 VERZIERI EMANUELE PG136402 22/05/1993 23.40

17 VINCENTI CESARE PG142790 23/07/1965 38.70

Commissione per la valutazione dei titoli artistici 

per l'aggiornamento delle graduatorie di 2° e 3° fascia 

di cui al D.M. 374/2017

Tromba - AL55, AL56



Strumento :

nr. Cognome Nome
Codice 

identificativo
Data di Nascita

punteggio 

2017/2020

1 ANGELONI ANDREA PG141619 08/07/1985 0.00

2 COZZARI FRANCESCO PG/141366 18/02/1992 2.80

3 PALAZZARI GIORDANO PG143358 16/07/1977 10.20

4 VIETTI NICOLAS PG137702 30/06/1988 10.20

5 VINCENTI CESARE PG142790 23/07/1965 21.00

Commissione per la valutazione dei titoli artistici 

per l'aggiornamento delle graduatorie di 2° e 3° fascia 

di cui al D.M. 374/2017

Trombone - AR55, AR56



Strumento :

nr. Cognome Nome
Codice 

identificativo
Data di Nascita

punteggio 

2017/2020

1 CIANCALEONI ELGA PG142761 05/05/1975 66,00

Commissione per la valutazione dei titoli artistici 

per l'aggiornamento delle graduatorie di 2° e 3° fascia 

di cui al D.M. 374/2017

Viola - AS55, AS56



Strumento :

nr. Cognome Nome
Codice 

identificativo
Data di Nascita

punteggio 

2017/2020

1 ALESSIO SILVIA PG/144018 29/12/1994 21,30

2 AVONA ALESSANDRO PG/119112 07/08/1969 0,00

3 BARROVECCHIO ALESSANDRO PG/142791 26/11/1984 0,80

4 BUKOR BEATA PG/142577 22/02/1967 5,90

5 CAGNINI ELENA PG/143674 25/09/1982 0,00

6 CASAGRANDE ELENA PG/139449 21/11/1991 17,60

7 CIANCALEONI ELGA PG/142761 05/05/1975 0,00

8 CORTESI ANDREA PG/138758 03/10/1970 66,00

9 DI GIAMPAOLO VALENTINA PG/139528 14/12/1981 66,00

10 FERDINANDI GLORIA PG/137597 13/03/1979 6,40

11 FRANCESCHINI CHIARA PG/143277 06/01/1989 0,00

12 GALIENI FEDERICO PG/142656 08/08/1984 0,00

13 IMBERGAMO FABIO PG/143265 28/12/1966 11,80

14 INEI ELENA PG/136672 12/02/1993 18,80

15 LAURA CATERINA PG/142840 07/01/1982 13,30

16 MAIOLO LUCA PG/141396 15/05/1991 15,20

17 MASTRIFORTI FRANCESCO PG/138054 05/06/1968 0,00

18 MONACHESI LUANA PG/136795 17/11/1975 0,00

19 MORELLI SABINA PG/141585 20/09/1978 66,00

20 PALAZZARI VALENTINA PG/142768 09/05/1966 43,00

21 PIANESI FLAVIO PG/141507 21/08/1993 11,50

22 SAGRETTI LUCIA PG/139636 22/07/1985 10,50

23 SALDI CLAUDIA PG/139627 10/11/1983 0,00

Commissione per la valutazione dei titoli artistici 

per l'aggiornamento delle graduatorie di 2° e 3° fascia 

di cui al D.M. 374/2017

Violino - AM55, AM56



24 SANNIPOLI LUCREZIA PG/141939 03/02/1993 49,00

25 STELLA GIACOMO PG/142665 27/01/1968 13,40

26 TATEO ELEONORA PG/143257 02/01/1989 13,20

27 VENANZI MARIA BEATRICE PG/137888 08/09/1988 2,50



Strumento :

nr. Cognome Nome
Codice 

identificativo
Data di Nascita

punteggio 

2017/2020

1 ALEANDRI UMBERTO PG142992 13/07/1989 47,00*

2 PIOLAT HELOISE C. PG143291 27/09/1980 0,00

3 RICCI LUCA PG142894 24/12/1972 0,00

4 VENDITTI NIL PG142804 08/12/1994 34,50

Commissione per la valutazione dei titoli artistici 

per l'aggiornamento delle graduatorie di 2° e 3° fascia 

di cui al D.M. 374/2017

Violoncello - AN55, AN56



Strumento :

nr. Cognome Nome
Codice 

identificativo
Data di Nascita

1
AGUIRRE ADRIENE 

MAE

2
BARULLI 

MASSIMILIANO

3 TORTI DIANA

La candidata è stata inclusa per le 

C.C. A029 e A030 per le quali non è 

richiesta la presentazione di titoli 

Commissione per la valutazione dei titoli artistici 

per l'aggiornamento delle graduatorie di 2° e 3° fascia 

di cui al D.M. 374/2017

Non Valutabili

Motivazione

La candidata è stata inclusa per le 

C.C. A029 e A030 per le quali non è 

richiesta la presentazione di titoli 

Il candidato è stato incluso per le 

C.C. A029, A030, A053, per le quali 

non è richiesta presentazione di 


